АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от tZoj'/ № ЗУ

О внесении изменений в Порядок
заключения соглашений об
осуществлении деятельности на
территории опережающего
социально-экономического
развития «Дорогобуж»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в Порядок заключения соглашений об осуществлении деятельности на
территории опережающего социально-экономического развития «Дорогобуж»,
утвержденный постановлением Администрации Смоленской области от 15.08.2017
№  538 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от
23.04.2019 № 252, от 16.11.2020 № 675), следующие изменения:

1) подпункт 5.5 пункта 5 признать утратившим силу;
2) подпункт 6.5 пункта 6 признать утратившим силу;
3) в абзаце третьем пункта 10 слова «подпунктах 6.1 - 6.5 пункта 6» заменить

словами «пункте 6»;
4) в абзаце втором пункта 11 слова «подпунктов 5.1 - 5.5» заменить словами

«подпунктов 5.1 - 5.4».

Губернатор АЦ/
Смоленской области \ * ш ( }1 ровскии